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Data:   14.04.2025
LISTA E AKTEVE TË KRYETARIT TË KOMUNËS SË PEJËS, MUAJI MARS 2025
	
Nr.
	                            
Emri i aktit
	
Datat 
	    
Nr. Protokollit

	
1
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për  klubin e futbollit Behar.  
	24.03.2025
	400/01-20422/2025

	2
	Vendim, për formimin e grupit punues.  
	17.03.2025
	400/01-18980/2025

	
3
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për mbijetesë   për  SH.S.  
	14.03.2025
	400/01-18972/2025

	4
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për mbijetesë   për  H.M.  
	14.03.2025
	400/01-18973/2025

	5
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për mbijetesë   për  R.M.  
	14.03.2025
	400/01-18978/2025

	
6
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për  SH.P.  
	18.03.2025
	400/01-19191/2025

	
7
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për  M.B.  
	20.03.2025
	400/01-19518/2025

	8
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për  A.B.  
	19.03.2025
	400/01-19817/2025

	9

	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për  N.M.  
	12.03.2025
	400/01-17866/2025

	10
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për  Z.B.  
	18.03.2025
	400/01-19202/2025

	11
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për  H.B.  
	12.03.2025
	400/01-17872/2025

	12
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për  GJ.R.  
	12.03.2025
	400/01-17877/2025

	13
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për mbijetesë  për M.R.  
	12.03.2025
	400/01-17882/2025

	14
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për  N.M.  
	12.03.2025
	400/01-17866/2025

	15
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për  A.GJ.  
	12.03.2025
	400/01-17482/2025

	16
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për mbijetesë  për D.D  
	10.03.2025
	400/01-17572/2025

	17
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për  R.G.  
	14.02.2025
	400/01-12732/2025

	18
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për  A.M.  
	21.03.2025
	400/01-19990/2025

	19
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për  A.I.  
	03.03.2025
	400/01-15601/2025

	20
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për mbijetesë  për  D.D.  
	03.03.2025
	400/01-15597/2025

	21
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për  A.K.  
	27.03.2025
	400/01-15594/2025

	22
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për rregullimin e shtëpisë  për  B.D.  
	05.03.2025
	400/01-16409/2025

	23
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për  GJ.B.  
	05.03.2025
	400/01-16344/2025

	24
	Vendim,  për shpalljen e procedurave tenderuse  për blerjen e shtretërve për Qerdhet e Komunës së Pejës. 
	05.03.2025
	400/01-16116/2025

	25
	Vendim,  për shpalljen e procedurave tenderuse  për Furnizim me materiale të tekstilit. 
	05.03.2025
	400/01-16130/2025

	25
	Vendim,  për shpalljen e procedurave tenderuse  për Furnizim me kamera dhe pajisje tjera përcjellëse për shkollat Odhise Paskali, Shkolla e Muzikës dhe Qerdhja Pëllumbat e Paqës.
	05.03.2025
	400/01-16124/2025

	26
	Vendim,  për shpalljen e procedurave tenderuse  për Ndërtimin rrethojave metalike në varreza.
	04.03.2025
	400/01-16107/2025

	27
	Vendim,  për shpalljen e procedurave tenderuse  për mbështjellje të xhamave me folje për QKMF dhe njësit e saj.
	03.03.2025
	400/01-15590/2025

	28
	Vendim,  për lejimin e mjeteve financiare për mbulimin e shpenzimeve të darkës për gratë punonjëse në Komunën e Pejës.
	03.03.2025
	400/01-15559/2025

	29
	Vendim,  për  shpalljen e procedurave tenderuse  për Blerjen e dy enëlarëseve për objektet e Qerdhës  Pëllumbat e Paqës.
	24.03.2025
	400/01-204428/2025

	30
	Vendim, për Naftë.  
	10.03.2025
	400/01-17457/2025

	31
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për Renovimin e sallës së sportit në shkollën  SHFMU Lidhja e Prizrenit.  
	10.03.2025
	400/01-17464/2025

	34
	 Vendim, për themelimin e komisionit.
	11.03.2025
	112/02-17611/2025

	35
	 Vendim, për themelimin e komisionit.
	11.03.2025
	112/02-17618/2025

	36
	 Vendim, për themelimin e komisionit.
	11.03.2025
	112/02-17615/2025

	37
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për Furnizim me barna  material shpenzues mjekësorë për Barnatoren  Qëndrore të QKMFsë dhe njësit e saj në Komunën e Pejës.
	10.03.2025
	400/01-17451/2025

	38
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për realizimin e projekteve, Ndërtimin e kanalit atmosferik.
	12.03.2025
	400/01-17863/2025

	39
	Vendim, për themelimin e Grupit Punues.
	17.03.2025
	400/01-18980/2025

	40
	Vendim, për Pagesën e mëditjeve.
	17.03.2025
	400/01-18975/2025

	41
	Vendim, për Akomodim.
	14.03.2025
	400/01-18979/2025

	42
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për Ndërtimin e impiantit për trajtimin e ujërave të zeza në fshatin Kryeshec.
	14.03.2025
	400-01/-18963/2025

	43
	                            Konkluzion.
	19.03.2025
	400/01-19475/2025

	44
	                             Konkluzion.
	19.03.2025
	400-01/-19473/2025

	45
	                              Konkluzion.
	19.03.2025
	400/01-19470/2025

	46
	                              Konkluzion
	19.03.2025
	400/01-19468/2025

	47
	                              Konkluzion
	19.03.2025
	400/01-19461/2025

	48
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për Lidhje të akteve, përpunimin dhe shtypjen e librave të akteve.
	18.03.2025
	400-01/-19199/2025

	49
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për Qepjen dhe riparimin e librave te akteve.
	18.03.2025
	400-01/-19201/2025

	50
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim për L.C.
	05.03.2025
	400/01-16347/2025

	51
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim për I.H.
	06.03.2025
	400/01-16675/2025

	52
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim për G.A.
	06.03.2025
	400/01-16709/2025

	53
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për Shoqatën e Invalidëve të Luftës së UQK-së në Pejë.
	06.03.2025
	400/01-16710/2025

	54
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për Furnizim me broshura.
	03.03.2025
	400-01/-15563/2025

	55
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për Furnizim me mirënjohje.
	03.03.2025
	400-01/-15565/2025

	56
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për Furnizim me material për SHCK.
	07.03.2025
	400-01/-16819/2025

	57
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim për A.M.
	10.03.2025
	400/01-17165/2025

	58
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim për R.L.
	12.03.2025
	400/01-17869/2025

	59
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim për SH.SH.
	12.03.2025
	400/01-17867/2025

	60
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për rregullimin e shtëpisë për A.D.
	26.03.2025
	400/01-21116/2025

	61
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për rregullimin e shtëpisë për A.K.
	26.03.2025
	400/01-21115/2025

	62
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për rregullimin e shtallës për M.K.
	26.03.2025
	400/01-21102/2025

	63
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për rregullimin e shtëpisë për RR.RR.
	26.03.2025
	400/01-21110/2025

	64
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për rregullimin e shtallës për E.N.
	26.03.2025
	400/01-21097/2025

	65
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për Angazhimin e  një auditori të jashtëm për të kryer auditimin e pasqyrave financiare të ndermarrjes ‘Eko-Sig’.
	19.03.2025
	400-01/-19519/2025

	66
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për rregullimin e shtëpisë për N.B.
	26.03.2025
	400/01-21099/2025

	67
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për rregullimin e shtëpisë për I.B.
	26.03.2025
	400/01-21104/2025

	
68
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për rregullimin e shtëpisë për SH.R.
	26.03.2025
	400/01-21107/2025

	69
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për rregullimin e shtëpisë për A.M.
	26.03.2025
	400/01-21096/2025

	70
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për rregullimin e shtëpisë për I.L.
	26.03.2025
	400/01-21091/2025

	71
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për rregullimin e shtëpisë për M.RR.
	27.03.2025
	400/01-21087/2025

	72
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për rregullimin e shtëpisë për M.M.
	26.03.2025
	400/01-21095/2025

	73
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për rregullimin e shtëpisë për B.H.
	26.03.2025
	400/01-21093/2025

	74
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim për A.N.
	27.03.2025
	400/01-212288/2025

	75
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për mbijetesë për S.M
	27.03.2025
	400/01-21287/2025

	76
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për mbijetesë për S.M.
	27.03.2025
	400/01-22465/2025

	77
	                           Konkluzion
	28.03.2025
	400/01-21482/2025

	78
	                           Konkluzion
	28.03.2025
	400/01-21480/2025

	79
	                           Konkluzion
	28.03.2025
	400/01-21486/2025

	80
	                           Konkluzion
	28.03.2025
	400/01-21484/2025

	81
	                           Konkluzion
	28.03.2025
	400/01-21481/2025

	82
	                           Konkluzion
	28.03.2025
	400/01-21483/2025

	83
	                           Konkluzion
	28.03.2025
	400/01-21485/2025

	84
	Vendim, për Avancë.
	26.03.2025
	400/01-20941/2025

	85
	Vendim, për Naftë.
	26.03.2025
	400/01-20982/2025

	86
	 Vendim, për themelimin e komisionit.
	26.03.2025
	112/02-20987/2025

	87
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për rregullimin e shtëpisë për R.ZH.
	26.03.2025
	400/01-21047/2025

	88
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për mbijetesë për Q.D.
	26.03.2025
	400/01-21037/2025

	89
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për mbijetesë për M.S.
	26.03.2025
	400/01-21038/2025

	90
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për mbijetesë për B.G.
	26.03.2025
	400/01-21040/2025

	91
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për rregullimin e shtëpisë për D.V.
	26.03.2025
	400/01-21042/2025

	92
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për rregullimin e shtëpisë për E.K.
	26.03.2025
	400/01-21041/2025

	93
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për rregullimin e shtëpisë për V.B.
	26.03.2025
	400/01-21045/2025

	94
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për rregullimin e shtëpisë për SH.K.
	26.03.2025
	400/01-21046/2025

	95
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për Ndërtimin e objektit në varrezat katolike.
	26.03.2025
	400-01/-20992/2025

	96
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për Furnizim me Pajisje Gjeodezik për nevoja të DPKSHP-së.
	26.03.2025
	400-01/-20978/2025

	97
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për rregullimin e shtëpisë për R.K.
	26.03.2025
	400/01-21120/2025

	98
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për rregullimin e shtëpisë për T.N.
	26.03.2025
	400/01-21122/2025

	99
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për rregullimin e shtëpisë për SH.Q.
	26.03.2025
	400/01-21118/2025

	100
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për rregullimin e shtëpisë për SH.K.
	26.03.2025
	400/01-21117/2025

	101
	 Vendim, për themelimin e komisionit.
	26.03.2025
	112/02-20921/2025

	102
	 Vendim, për themelimin e komisionit.
	27.03.2025
	112/01-21286/2025

	103
	Vendim, për pagesën e Komitetit të Auditimit.
	26.03.2025
	400/01-20997/2025

	104
	Vendim, për Naftë.
	21.03.2025
	400/01-19989/2025
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